ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

EDITAL Nº 011/2017

RETIFICAÇÃO DE

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR

DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N° 001/2017.

                                             JOSÉ CARLOS BREDA, Prefeito Municipal de Cotiporã, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO e estabelece a

retificação do Edital Nº 009/2017, especificamente no que segue, mantendo inalterados as

demais disposições do edital:

     1. Nas tabelas, dos cargos de Professore de Séries Iniciais- Área I e Professor de Educação Infantil

Área I, quanto à classificação dos candidatos abaixo especificados, onde se lê:

N
º

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

NOME DO CANDIDATO

1. Pós-

graduação lato

sensu

(especificação

com duração

mínima de 360

hrs)

2.Pós

Graduação

(mestrado,

doutorado,

PHD)

3.Cursos de

aperfeiçoamen-

to nas áreas

afins da

educação T
O

T
A

L

C
L

A
S

S
IF

I-

C
A

Ç
Ã

O

 PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS – AREA I

032 Gislaine de Oliveira Gomes 12,50 0,00 25,00 37,50 1º

011 Neura Beddin Zanella 12,50 0,00 25,00 37,50 1º

026 Niege Peruzzo Fontana 12,50 0,00 25,00 37,50 1º

029 Ivete Penso Scapin 0,00 0,00 25,00 25,00 2º

028 Janete Maurer Breda 0,00 0,00 20,00 20,00 3º

020 Vanderléia Rebelato Paludo 0,00 0,00 15,00 15,00 4º

005 Dailara Cicconeto 0,00 0,00 5,00 5,00 5º

016 Simone Zalamena 0,00 0,00 5,00 5,00 5º

006 Raquel Lazzarini 0,00 0,00 0,00 0,00 6º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – AREA I

033 Gislaine de Oliveira Gomes 12,50 0,00 25,00 37,50 1º

012 Neura Beddin Zanella 12,50 0,00 25,00 37,50 1º

030 Ivete Penso Scapin 0,00 0,00 25,00 25,00 2º

027 Janete Maurer Breda 0,00 0,00 20,00 20,00 3º

019 Vanderléia Rebelato Paludo 0,00 0,00 15,00 15,00 4º

004 Dailara Cicconeto 0,00 0,00 5,00 5,00 5º

014 Jeruza Farina 0,00 0,00 5,00 5,00 5º

015 Simone Zalamena 0,00 0,00 5,00 5,00 5º

007 Raquel Lazzarini 0,00 0,00 0,00 0,00 6º

                       ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

Leia-se:

N
º

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

NOME DO CANDIDATO

1. Pós-

graduação lato

sensu

(especificação

com duração

mínima de 360

hrs)

2.Pós

Graduação

(mestrado,

doutorado,

PHD)

3.Cursos de

aperfeiçoamen-

to nas áreas

afins da

educação T
O

T
A

L

C
L

A
S

S
IF

I-

C
A

Ç
Ã

O

 PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS – AREA I

032 Gislaine de Oliveira Gomes 12,50 0,00 25,00 37,50 1º

011 Neura Beddin Zanella 12,50 0,00 25,00 37,50 1º

026 Niege Peruzzo Fontana 12,50 0,00 25,00 37,50 1º

029 Ivete Penso Scapin 0,00 0,00 25,00 25,00 4º

028 Janete Maurer Breda 0,00 0,00 20,00 20,00 5º

020 Vanderléia Rebelato Paludo 0,00 0,00 15,00 15,00 6º

005 Dailara Cicconeto 0,00 0,00 5,00 5,00 7º

016 Simone Zalamena 0,00 0,00 5,00 5,00 7º

006 Raquel Lazzarini 0,00 0,00 0,00 0,00 9º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – AREA I

033 Gislaine de Oliveira Gomes 12,50 0,00 25,00 37,50 1º

012 Neura Beddin Zanella 12,50 0,00 25,00 37,50 1º

030 Ivete Penso Scapin 0,00 0,00 25,00 25,00 3º

027 Janete Maurer Breda 0,00 0,00 20,00 20,00 4º

019 Vanderléia Rebelato Paludo 0,00 0,00 15,00 15,00 5º

004 Dailara Cicconeto 0,00 0,00 5,00 5,00 6º

014 Jeruza Farina 0,00 0,00 5,00 5,00 6º

015 Simone Zalamena 0,00 0,00 5,00 5,00 6º

007 Raquel Lazzarini 0,00 0,00 0,00 0,00 9º

Gabinete do Prefeito Municipal de Cotiporã, aos trinta e um dias do mês de

janeiro do ano de dois mil e dezessete.

JOSÉ CARLOS BREDA

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique – se

Data Supra

Renan Lunardi

Secretário Municipal de Administração